
Serviciul de utilitate publica de distributie a gazelor naturale

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Ciocarlia●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Monitorul Oficial●

Termen limita: 17-09-2024 10:00●

Data licitatie: 17-09-2024 12:00●

Data aparitiei: 31-07-2024●

 Domenii
-------------------

Distributie de gaz si servicii conexe (CPV: 65200000)●

Distributie de gaz (CPV: 65210000)●

1. Denumirea, adresa, numarul de telefon, numarul defax si adresa de e-mail ale autoritatii
contractante:

Comuna Ciocarlia, Str. 1 Decembrie nr. 54, satul Ciocarlia, judetul Constanta, telefon 0262/265.241,
fax 0262/265.242, cod postal: 907060, e-mail: primarie@primariaciocirlia.ro.

2. Denumirea, adresa, numarul de telefon, numarulde fax si adresa de e-mail ale biroului de la care se
poate solicita documentatia de atribuire. Daca este cazul, costul si conditiile de plata in vederea
obtinerii documentatiei de atribuire: Comuna Ciocarlia, Str. 1 Decembrie nr. 54, satul Ciocarlia, judetul
Constanta, telefon 0262/265.241, fax 0262/265.242, cod postal: 907060, e-mail:
primarie@primariaciocirlia.ro. Documentatia se poate obtine gratuit in urma unei solicitari prealabile.

3.
a) Locul prestarii serviciilor: comuna Ciocarlia,judetul Constanta, cu satele apartinatoare: Ciocarlia
(resedinta) si Ciocarlia de Sus.
b) Obiectul concesionarii; natura si dimensiunea prestarilor: serviciul de utilitate publica de distributie
a gazelor naturale pentru comuna Ciocarlia, judetul Constanta, reprezentand ansamblul activitatilor si
operatiunilor desfasurate de catre concesionar pentru sau in legatura cu activitatea de distributie a
gazelor naturale in cadrul perimetrului concesiunii, conform precizarilor din caietul de sarcini si cu
respectarea legislatiei in vigoare, in baza art. 8 din H.G. nr. 209/2019.
c) Termenul de finalizare sau durata contractului: 49 de ani.

4.
a) Termenul de depunere a ofertelor: 17.09.2024,ora 10.00.
b) Adresa la care trebuie transmise ofertele: ComunaCiocarlia, Str. 1 Decembrie nr. 54, satul Ciocarlia,
judetul Constanta, telefon: (+40) 262/265.241, fax: (+40) 262/265.242, cod postal: 907060, e-mail:
primarie@ primariaciocirlia.ro.
c) Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele:limba romana.
d) Data, ora si locul deschiderii ofertelor: 17.09.2024,ora 12.00, Comuna Ciocarlia, Str. 1 Decembrie
nr. 54, satul Ciocarlia, judetul Constanta, telefon 0262/265.241, fax 0262/265.242, cod postal:



907060, e-mail: primarie@primariaciocirlia.ro.

5. Conditiile personale, tehnice si financiare pe caretrebuie sa le indeplineasca ofertantii: conform
cerintelor din documentatia de atribuire.

6. Criterii utilizate la atribuirea contractului: conformcerintelor din documentatia de atribuire.

7. Dupa caz, procentajul minim din lucrari care trebuie acordat partilor terte: conform cerintelor din
documentatia de atribuire.

8. Data trimiterii spre publicare a anuntului de participare: 25.07.2024.

9. Denumirea si adresa organismului competent derezolvare a contestatiilor si, dupa caz, de mediere.
Informatii exacte privind termenele de depunere a contestatiei si, dupa caz, denumirea, adresa,
numarul de telefon, numarul de fax si adresa de e-mail ale biroului de la care se pot obtine aceste
informatii: Tribunalul Constanta, Sectia Contencios si Administrativ Fiscal, municipiul Constanta, str.
Traian nr. 31, telefon 0241/606.597, 0241/611.550, 0241/617.183, e-mail: tr-ct-contencios-
reg@just.ro.

Publicat in: MO nr. 140 din 26.07.2024

-----


